
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 30	 Sisak, 26. studenoga 2025.	 Godina IV.

SADRŽAJ:

AKTI GRADSKOG VIJEĆA Stranica

48. Odluka o određivanju vrijednosti boda ko-
munalne naknade 693

49. Odluka o koeficijentima za obračun plaće
službenika i namještenika Grada Siska 694

48.

Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 98. 
stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Na-
rodne novine«, broj 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) 
i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21 i »Službeni 
glasnik Grada Siska«, broj 4/23), donosi

ODLUKU

o određivanju vrijednosti boda
komunalne naknade

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda ko-

munalne naknade (B) za utvrđivanje iznosa komunalne 
naknade na području Grada Siska. 

Članak 2.
Vrijednost boda komunalne naknade (B) u Gradu 

Sisku po četvornom metru (m2) nekretnine za koju se 

utvrđuje komunalna naknada određuje se u iznosu 1,35 
EUR godišnje.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje va-

žiti Odluka o vrijednosti boda za komunalnu naknadu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj
35/18 i »Službeni glasnik Grada Siska«, broj 21/22).

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Grada 

Siska«, a primjenjuje se od 01. siječnja 2026. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/25-01/3
URBROJ: 2176/05-02-25-2
Sisak, 26. studenoga 2025.

Predsjednik
Tomislav Kralj, v.r.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



694	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 30/2025.

49.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 10. 

stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10 
i 10/23 ) i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst 4/20, 8/21 
i »Službeni glasnik Grada Siska«, broj 4/23), a nakon 
savjetovanja sa sindikalnom povjerenicom koja ima 
ulogu radničkog vijeća, donosi

ODLUKU
o koeficijentima za obračun plaće službenika  

i namještenika Grada Siska

Članak 1.
Ovom Odlukom o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Grada Siska (u daljnjem 
tekstu: Odluka) utvrđuju se koeficijenti za obračun 
plaće službenika i namještenika u upravnim odjelima 
(u daljnjem tekstu: upravnim tijelima) Grada Siska.

Članak 2.
Koeficijenti za obračun plaće službenika i namješte-

nika u upravnim tijelima Grada Siska određeni su prema 
nazivima radnih mjesta, kategorijama, potkategorijama 
i klasifikacijskima rangovima pojedinih radnih mjesta 
i to kako slijedi:

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE

Redni 
broj

Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent

1.1. Glavni rukovoditelj Pročelnik upravnog odjela 1. 4,91
1.2. Voditelj odsjeka za unutarnju reviziju 1. 4,16
1.3. Viši rukovoditelj Zamjenik pročelnika 2. 4,15
1.4. Pomoćnik pročelnika 2. 4,01
1.5. Voditelj odsjeka 3. 3,28
1.6. Rukovoditelj Voditelj ustrojstvene jedinice - razina 1 (pododsjek) 2. 3,03
1.7. Voditelj ustrojstvene jedinice - razina 2 (pododsjek) 7. 2,62
1.8. Voditelj ustrojstvene jedinice - razina 3 (pododsjek) 10. 2,30

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE

Redni 
broj

Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent

2.1. Viši savjetnik - specijalist Viši savjetnik - specijalist 2. 3,40
2.2. Viši unutarnji revizor 2. 3,40
2.3. Viši savjetnik Viši savjetnik 4. 2,95
2.4. Unutarnji revizor 4. 2,95
2.5. Savjetnik Savjetnik 5. 2,75
2.6. Pomoćni unutarnji revizor 5. 2,75
2.7. Viši stručni suradnik Viši stručni suradnik 6. 2,66
2.8. Samostalni upravni referent 6. 2,66

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE

Redni 
broj

Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent

3.1. Stručni suradnik Stručni suradnik 8. 2,50
3.2. Viši referent Viši referent 9. 2,34
3.3. Referent Referent 1 11. 2,17
3.4. Referent 2 11. 2,01



Broj 30/2025.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 695

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE

Redni 
broj

Potkategorija radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent

4.1. Namještenici II. 
potkategorije - 1 . razina 

Tehničar za održavanje 11. 1,76
4.2. Namještenik za potrebe protokola 12. 1,76

Članak 3.

U roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke 
gradonačelnik i pročelnici upravnih tijela donijet će 
pojedinačna rješenja kojima će se utvrditi plaće služ-
benika i namještenika. 

Članak 4.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika 
i namještenika Grada Siska (»Službeni glasnik Grada 
Siska«, broj 16/23).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/25-01/2
URBROJ: 2176/05-02-25-5
Sisak, 26. studenoga 2025.

Predsjednik
Tomislav Kralj, v.r.



696	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 30/2025.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Maja Del - Vechio, dipl. iur. - službenica ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za upravno pravne, 
tehničke i administrativne poslove; Silvija Mužek, dipl. oec. - službenica ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog 
odjela za f inancije, upravljanje imovinom i imovinsko pravne poslove; Alenka Ljubešić, spec. act. soc. - službenica ovlaštena 
za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za društvene djelatnosti i opće poslove i Tomislav Dumančić, dipl. ing. 
arh. - službenik ovlašten za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za prostorni razvoj, investicije i projekte. Broj 
telefona: (044) 510 - 181; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138. 


